
CENOVÁ NABÍDKA 123613-ZŠ Jungmannova Litovel

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

STYLTECH-stínící technika
s.r.o.

ZŠ Jungmannova Jungmannova 655

Družební 768/2b Litovel

77900 Olomouc

CENOVÁ NABÍDKA 1/3

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínicí techniku značky CLIMAX.

Příjměte prosím naši následující nabídku.

Z-90 Noval

Nejenom funkčním, ale i elegantním doplňkem vašeho domova budou

venkovní žaluzie. Regulují množství světla i teplotu uvnitř místnosti. Není

náhodou, že jsou nejčastěji voleným způsobem venkovního stínění.

VENKOVNÍ ŽALUZIE

> výběr ze široké škály barev, tvarů a šířky lamel

> v létě zabraňují přehřívání interiéru

> pomáhají šetřit náklady za klimatizaci

> umožňují zároveň stínit a větrat otevřeným oknem

> záruka 4 roky

Podívejte se na naše video

Počet 17 ks

Cena bez DPH 267 490,00 CZK

Sleva -25 %

Cena s DPH 323 663,00 CZK



CENOVÁ NABÍDKA 123613-ZŠ Jungmannova Litovel

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

STYLTECH-stínící technika
s.r.o.

ZŠ Jungmannova Jungmannova 655

Družební 768/2b Litovel

77900 Olomouc

Z-90 Noval

CENOVÁ NABÍDKA 2/3

Typ ovládání: motorické ovládání

Barva lamely: 140H - stříbrná

Spodní profil: elox - elox

Šířka (cm) Výška (cm) Kusy Cena / kus Sleva Celková cena popiska

1. 171 287 17,00 10 940,00 -25,00 % 139 485,00 6 tříd

Příplatek / Příplatky Počet MJ Cena / MJ Sleva Celková cena

Přípl. Elektromotor Somfy 6 Nm 17,00 ks 2 400,00 -25,00 % 30 600,00

Přípl. Konzoly RAL 102,00 ks 20,00 -25,00 % 1 530,00

Přípl. Konzola teleskopická TK5
C,Z,F motor

102,00 ks 70,00 -25,00 % 5 355,00

Přípl. Držák DK 5 d -
rozšířený/zkrácená zadní část

51,00 ks 380,00 -25,00 % 14 535,00

Montáž + doprava 1,00 x 22 250,00 22 250,00

Další režie - al. krycí plech typ 1a
bez bočnic a bez zadního plechu
tl. 1,5 mm v RAL 9006 (výška
27cm) - 17ks

1,00 x 18 995,00 18 995,00

Další režie - proudový kabel 6,00 ks 1 350,00 8 100,00

Další režie - nástěnný ovladač
Smovee Uno WT 5P vč. krabice na
omítku

6,00 ks 690,00 4 140,00

Další režie - elektro-přiznané lišty
bílé

6,00 x 3 750,00 22 500,00

Cena celkem 128 005,00

Cena celkem bez DPH 267 490,00 CZK

DPH 21% 56 172,91 CZK

Cena celkem s DPH 323 663,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání: do 2-4 týdnů, bude upřesněno na základě objednávky

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let.

Cena nezahrnuje: plošinu příp. lešení

Platební podmínky: 60% záloha předem, 40% doplatek po předání

Poznámka:



CENOVÁ NABÍDKA 123613-ZŠ Jungmannova Litovel

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:

STYLTECH-stínící technika
s.r.o.

ZŠ Jungmannova Jungmannova 655

Družební 768/2b Litovel

77900 Olomouc

Objevte také naše další produkty

CENOVÁ NABÍDKA 3/3

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy
k této cenové nabídce.

Kontaktní pracovník:

Dne: 08.09.2023

Razítko a podpis

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu. Při

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“


